
 

 

КАВКАЗСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                      

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                       

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

РЕШЕНИЕ 
 

12.02.2024г                                     с. Кавказское                            № 130 - рс 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Кавказского сельского Совета 

депутатов № 82-рс от 25.08.2022г «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы 

Кавказского сельсовета  Минусинского района Красноярского края» 

 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 6, 13 Устава 

Кавказского сельсовета Минусинского района Красноярского края , 

Кавказский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

    1. Внести в «Положение о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Кавказского сельсовета Минусинского района 

Красноярского края»,  утвержденное решением  Кавказского сельского Совета 

депутатов № 82 от 25.08.2022г следующие изменения: 

1.1. пункт 1.5 положения читать в новой редакции «1.5. Не позднее 

дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 1.3. 

настоящего Положения, Кавказский  сельский Совет депутатов  в 

письменной форме уведомляет главу Минусинского района об объявлении 

конкурса и  формировании конкурсной комиссии.» 

1.2.в подпункте 4 пункта 3.1 слова «трудовую книжку (при наличии) 

или сведения о трудовой деятельности, предусмотренные в соответствии 

со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации»,  заменить на 

«трудовую книжку (при наличии) или сведения о трудовой деятельности, 

предусмотренные в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса 

Российской Федерации, за исключением случая, если трудовая (служебная) 

деятельность ранее не осуществлялась; 

 



 1 

1.3. пункт 3.1 дополнить подпунктом  7  следующего содержания: 

       «7) заключение медицинского учреждения по форме, установленной 

Приказом Минздрав соцразвития РФ от 14.12.2009 № 984н (Учетная 

форма N 001-ГС/у)» . 
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя Кавказского сельского Совета депутатов М.Ю.Алейникова. 

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в 

газете «Власть труда». 

 

 
Председатель сельского Совета депутатов:___________М.Ю. Алейников 
 
Глава Кавказского сельсовета  :                 ____________З.И.Сахнова 

 


	РЕШЕНИЕ
	3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Власть труда».

